专家组技术验收意见

	XXXX年XX月XX日，武汉大学实验室与设备管理处组织相关专家，在XX会议室举行了“XX设备”（注：该名称需与采购合同上的项目和设备名称严格一致）技术验收会，与会专家听取了XX公司代表的技术安装调试报告和用户的试用情况汇报，现场查看了设备的运行状况，并对有关技术事宜进行了质询。通过认真讨论，专家组形成意见如下：

1. 供货商所供的设备及部(附)件完备，相关资料文档齐全，符合合同规定；

2. 设备安装调试后，各项技术性能及指标达到合同所规定的要求；

3. 经过厂家技术人员的培训，用户基本掌握设备操作规程及方法；
4. ……
（其它需要补充或说明的内容）
综上所述，验收专家组一致同意通过该设备的验收。
专家组组长签名：
专家组成员签名：

	附：专家组成员信息

姓名

职称
工作单位
电话

注：本模板适用于单台件独立使用或成系统配套使用，且金额为100万元（含）以上的仪器大型仪器设备的技术验收，专家组一致通过验收后在此基础上修改，最后签名；金额为100万元以下的仪器大型仪器设备的技术验收意见以此为参照。